
可一〓
ロ

ぐ閉ジーテツク 殿

貴事業所におかれては このほど創業 45 周年を

迎えられ 誠にご同慶のいたりと 謹んでお祝い申しあ

げます これをひとつの節日とし 事業発展の礎とされ

ますよう祈念いたします

広島商工会議所も 会員の皆様のご意思を活かし そ

力を結集して 産業経済の振興と 豊かで魅力

域社会づくりにむけて努力いたす所存ですので ひき続

きご理解とご支援を賜りますようお願いいたします

まずはお慶びを申し述べますとともに こんご一層の

ご繁栄と皆様方のご健勝を 心よりお祈り申しあげます

平成 25年  9 月 吉 日

広 島 商 工 会 議 所

会頭希
"夫


